ندائے خلافت

20 تا 26 نومبر 2012ء / 5 تا 11 محرم الحرام 1434ھ

اس شمارے میں

ایمان حقیقی کا سرچشمہ: قرآن حکیم

ایمان کا سب سے بڑا منبع و سرچشمہ خود قرآن حکیم ہے۔ سورۃ الانفال میں ہے: ﴿وَإِذَا نُفِثَ عَلَيْهِمُ الْيَتُّ ذَاذْتَهُمْ إِيْمَانًا.....﴾ ”اور جب ان کے سامنے اللہ کی آیات تلاوت کی جاتی ہیں تو وہ ان کے ایمان میں اضافہ کر دیتی ہیں۔“